GroRenbereich: XS - 3XL

TARIC-Code: 62114210
Hersteller

Bernhard Leiber KG
Bekleidungswerk
Kreuzkamp 4

49688 Lastrup

Telefon: +49 4472-94080
E-Mail: info@leiber.de
Internet www.leiber.de
UST-Ident-Nr. DE117117199

Produktdatenblatt
Produktcode: 08/2638

Polo

- Kragen-Innenband und Knopfleiste in Kontrastfarbe
- aus Stretch-Gewebe
- hoher Tragekomfort

95% Baumwolle
5% Elasthan
ca. 220 g/m?

Grolen: XS - 3XL
Lange: Gr. M =ca. 70 cm

Farben:

0129
0210
0504
1029
2912
6421
7504

weild/silbergrau
rot/schwarz
hellblau/marine
schwarz/silbergrau
silbergrau/grau
beere/bordeaux
petrol/marine



