

Produktdatenblatt

Produktcode: 08/2638



- Kragen-Innenband und Knopfleiste in Kontrastfarbe
- aus Stretch-Gewebe
- hoher Tragekomfort

95% Baumwolle 5% Elasthan ca. 220 g/m²

Größen: XS - 3XL

Länge: Gr. M = ca. 70 cm



Größenbereich: XS - 3XL

TARIC-Code: 62114210











Hersteller

Bernhard Leiber KG Bekleidungswerk Kreuzkamp 4
49688 Lastrup
Telefon: +49 4472-94080
E-Mail: info@leiber.de Internet www.leiber.de UST-Ident-Nr. DE117117199

Farben:

0129	weiß/silbergrau
0210	rot/schwarz
0504	hellblau/marine
1029	schwarz/silbergrau
2912	silbergrau/grau
6421	beere/bordeaux
7504	petrol/marine